
FAVAREL Julien 2380 N SenM Bordeaux ASPOM Echecs 421 100,00 €
CALVO Dylan 2020 N MinM Echiquier Tressois 404 70,00 €
BOUDRE Jean‐Pierre 2290 N SepM Echiquier Bordelais 399 40,00 €

MISSLIN Philippe 2000  SenM Echiquier Bordelais 347 60,00 €
LAGUNES Jean‐Renaud 2160  VetM Echiquier Bordelais 336 40,00 €
FOURNIER Loic 2170  CadM Echiquier Tressois 215 20,00 €

GAULT Emmanuel 1990  MinM AGJA‐Echiquier Aquitaine 397 60,00 €
GALLICE Francois 1801  SepM Union Saint Bruno‐ 384 40,00 €
DUBREUIL Remy 1930  VetM LEC Echiquier Limousin 367 20,00 €

GAULT Adrien 1670  BenM AGJA‐Echiquier Aquitaine 322 60,00 €
DIEZ Ambre 1710  MinF AGJA‐Echiquier Aquitaine 294 40,00 €
ETMAN Karim 1610  SenM Echiquier Bordelais 264 20,00 €

LOYARTE Frederic 1510  SenM Union Saint Bruno‐ 254 60,00 €
CHAMBORD Alain 1550  SepM Parempuyre Echecs 252 40,00 €
DE LOMBAERT Guy 1584  SenM Parempuyre Echecs 231 20,00 €

CHANTHAVONGSA Nouaym 1380  PpoM Union Saint Bruno‐ 184 60,00 €
LETELLIER Louis‐Gabriel 1390  PouM Echiquier Bordelais 179 40,00 €
HAUQUIN Patrick 1370  SepM AGJA‐Echiquier Aquitaine 169 20,00 €

CLASSEMENT 1400‐1599

CLASSEMENT ‐1400

CLASSEMENT GENERAL

CLASSEMENT 2000‐2199

CLASSEMENT 1800‐1999

CLASSEMENT 1600‐1799



Place Titre Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Cu. Perf Points GPL

1 g MAZE Sebastien 2550 F SenM FRA EST Bischwiller 6 31½ 26½ 2551 100

2 m BOUDRE Jean‐Pierre 2290 N SepM FRA NAQ Echiquier Bordelais 6 30½ 25 2447 99

3 f KIRK Ezra 2381 F SenM ENG NAQ Echiquier Agenais 6 30 25 2484 98

4 f TERNAULT Mathieu 2400 N SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 6 30 24 2478 97

5 DOYEN Remi 2310 N JunM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5½ 29½ 24½ 2313 96

6 m FANTINEL Thibault 2350 N SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 5½ 28½ 24½ 2343 95

7 f FAVAREL Julien 2380 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 5½ 28½ 23 2339 94

8 f LEMEAUX David 2370 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5½ 27 20 2296 93

9 GAUTIER Nathan 2110 N MinM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 5 28½ 23 2147 92

10 CALVO Dylan 2020 N MinM FRA NAQ Echiquier Tressois 5 27½ 21 2229 91

11 GALAUD Vincent 2090 N CadM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 5 27 21 2112 90

12 PINSON Clement 2240 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 26 21 2136 89

13 LUCBERNET Thomas 2000 N SenM FRA NAQ Merignac Echecs 5 24 18½ 1979 88

14 CHAMP Gael 2000 N SenM FRA NAQ Echiquier Médocain 5 23½ 19 1971 87

15 ALASHTAR Aasef 1866 F SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 5 23 19 2061 86

16 DASPRES Loic 2160 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4½ 28½ 21 2118 85

17 JUNGER Quentin 2130 N JunM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4½ 27½ 22 2117 84

18 ROSELLE Tristan 2200 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4½ 27½ 21½ 2163 83

19 PIEPLU Jean‐Pascal 2100 N SepM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4½ 26½ 21½ 2016 82

20 BALLAN Guillaume 2000 N SenM FRA NAQ Echecs Club Réolais 4½ 26½ 19 2014 81

21 ROUSSELY Julien 2070 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4½ 25 20 1976 80

22 RAZAFINDRATSIMA Timothe 2050 N PupM FRA PAC Cannes Echecs 4½ 24½ 19½ 2037 79

23 DUBREUIL Remy 1930 N VetM FRA NAQ LEC Echiquier Limousin 4½ 24½ 17½ 1981 78

24 GAULT Emmanuel 1990 N MinM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4½ 24½ 17½ 1950 77

25 ROCH Florian 1875 F SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 4½ 24½ 16½ 1950 76

26 LAGUNES Jean‐Renaud 2160 N VetM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4½ 23 15½ 1936 75

27 MONTAGUT Patrick 1890 N SepM FRA NAQ Parempuyre Echecs 4½ 22½ 18 1941 74

28 ROQUES Olivier 2070 N SenM FRA OCC Maison des Echecs Toulouse Lardenne 4 27½ 20 2005 73

29 GREGET Mathias 1740 N BenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 4 27 16 1930 72

12ème OPEN RAPIDE DE CAUDERAN ‐ TOURNOI PRINCIPAL
Classement après la ronde 7



30 MATA Maria 1790 N JunF FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 26 19 1962 71

31 CAMUZEAUX Jules 1770 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 25½ 18 1920 70

32 RODRIGUEZ Luis 1746 F SepM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 4 24½ 15 1787 69

33 LAGUNES Matthieu 1920 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 24 18 1894 68

34 GILLIS Stephane 2000 N SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 4 24 16 1888 67

35 SCHWARZBERG Christian 1990 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 23½ 16 1917 66

36 FLAUJAC Benoit 2030 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 23½ 16 1855 65

37 GAISNE Benjamin 1840 N SenM FRA NAQ Echiquier Marmandais 4 23½ 15 1830 64

38 GAUTIER Dorian 1860 N CadM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 4 23 17 1870 63

39 MISSLIN Philippe 2000 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 22 16 1850 62

40 COUTUROU David 1900 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 22 14 1825 61

41 BUR Lucas 1710 N JunM FRA NAQ Echiquier Albert Le Grand 4 22 13 1811 60

42 MESSAOUDI Ahmed 1750 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 4 21 15 1695 59

43 MALFRE Christian 1830 N JunM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 20½ 15 1770 58

44 SHAKESSI Hossein 1800 N VetM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 4 20½ 15 1691 57

45 CRETE Francois 1770 N SepM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 4 20 14 1687 56

46 GALLICE Francois 1801 F SepM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 4 18½ 15 1707 55

47 PREVOT Jean‐Luc 1980 N SepM FRA NAQ Echiquier Médocain 3½ 28½ 17 1993 54

48 MITJAVILLE Laurent 2160 N SepM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3½ 26½ 17½ 1884 53

49 DIEZ Ambre 1710 N MinF FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3½ 24½ 13 1871 52

50 BUSTOS SALINAS Luis 1760 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3½ 24 17 1829 51

51 GARRIDO Mihai 1620 N BenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 3½ 24 12½ 1753 50

52 BERNAT‐WINTER Vassili 1640 N MinM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3½ 21½ 12½ 1753 49

53 CALVO Frederic 1870 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 3½ 19½ 16 1795 48

54 USOWIEZ Wilfried 1800 N SenM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 3½ 18½ 10½ 1578 47

55 TOUYA Tom 1660 N BenM FRA NAQ Echiquier Marmandais 3 26 16 1863 46

56 VITAL Thierry 1670 N SepM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 26 15 1834 45

57 DENEUVILLE Martin 800 N SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 3 25½ 16 1080 44

58 BOURJOL Daniel 1690 N VetM FRA NAQ Mimizan le Fou Ensable (ASEM) 3 25½ 12 1675 43

59 BRUNET Max 1710 N VetM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 3 24½ 13 1801 42

60 GAULT Adrien 1670 N BenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 23½ 13 1699 41

61 ROCHE Philippe 1870 N SepM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 3 22½ 14 1730 40



62 VOLLE Florent 1740 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3 22½ 11 1648 39

63 STANO Patrice 1700 N SepM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 22½ 11 1578 38

64 HAUQUIN Patrick 1370 N SepM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 22 12 1628 37

65 LEMONIER Olivier 1470 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 3 22 9 1553 36

66 CADARS Alain 1470 N SepM FRA NAQ Echiquier Tressois 3 22 9 1498 35

67 MAISONNET Emmanuel 1630 N SepM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 3 21 11 1610 34

68 AUBONNET Alain 1370 N VetM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 3 20½ 11 1624 33

69 MATHIEU Jean‐Pierre 1660 N VetM FRA NAQ Merignac Echecs 3 19½ 11 1566 32

70 EDERY Sacha 1352 F MinM FRA NAQ Parempuyre Echecs 3 19 11 1606 31

71 DE LOMBAERT Guy 1584 F SenM FRA NAQ Parempuyre Echecs 3 19 10 1614 30

72 VIVIEN Olivier 1399 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 18½ 7 1495 29

73 HUET Cedric 1399 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 17 8 1491 28

74 VIDAL Olivier 1399 N SenM FRA NAQ Mimizan le Fou Ensable (ASEM) 3 16 8 1471 27

75 SERRANO SORIANO Emilio Jose 1600 N SenM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 2½ 24 13 1657 26

76 ARTAUT Gaetan 1220 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 2½ 22½ 12½ 1481 25

77 ETMAN Karim 1610 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 2½ 22 11½ 1580 24

78 ARNOUX Oscar 1399 N JunM FRA NAQ Echiquier Bordelais 2½ 18 9½ 1496 23

79 DEBREU Guillaume 1340 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 2½ 18 8 1513 22

80 GAUTIER Jean‐Claude 1520 N SenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 2 20½ 8 1404 21

81 DARRIGRAND Emmanuel 1399 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 2 19 8 1463 20

82 KHAKHOULIA Serge 1400 N SepM FRA NAQ Mimizan le Fou Ensable (ASEM) 2 19 7 1420 19

83 TREVIDIC Bernard 1500 N VetM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 2 19 7 1392 18

84 DUBOS Jean‐Luc 1440 N VetM FRA NAQ Echiquier Libournais 2 19 5 1344 17

85 LETELLIER Jean‐Charles 1399 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 2 18½ 7 1420 16

86 GHADDHAB Fabienne 1090 N SenF FRA NAQ Echiquier Libournais 2 18 7 1266 15

87 MILA Emmanuelle 1410 N SenF FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 2 18 5 1249 14

88 CERONI Pascal 1080 N SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 2 17½ 9 1316 13

89 CORNET Michel 1640 N VetM FRA NAQ Echiquier Montois 2 17½ 7 1267 12

90 AGHANNAN Nasradine 1399 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 2 17 5 1277 11

91 TEURTRIE Yolande 1350 N VetF FRA NAQ Echiquier Marmandais 2 12½ 3 1226 10

92 KOSIC Miroslav 1630 N VetM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 1½ 19 8 1293 9

93 TRARIEUX Didier 1399 E SepM FRA NAQ ASSM ‐ Ass sportive St Medard en Ja 1½ 16 4½ 1281 8



94 MUSSOTTE Daniel 1520 N SepM FRA NAQ Mimizan le Fou Ensable (ASEM) 1½ 14 4½ 1215 7

95 DARRORT Christophe 1399 N SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 1 18 5 1261 6

96 LE DUNF Michel 990 N SepM FRA NAQ Echiquier Libournais 1 15 3 1085 5

97 GAULT Soazig 1170 N SenF FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine ½ 14½ 1½ 1000 4

98 BERARD Martine 1130 N VetF FRA NAQ Echiquier Libournais ½ 14½ 1½ 974 3



Place Titre Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. NV Cu. Points GPL

1 FOURNIER Loic 2170 N CadM FRA NAQ Echiquier Tressois 6 29½ 6 25 125

2 m FANTINEL Thibault 2394 F SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 6 29 6 24 124

3 g CORNETTE Matthieu 2608 F SenM FRA IDF C.E. de Bois‐Colombes 6 29 5 24½ 123

4 f FAVAREL Julien 2380 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 6 27½ 6 25 122

5 CALVO Dylan 2020 N MinM FRA NAQ Echiquier Tressois 6 26 6 24 121

6 f TERNAULT Mathieu 2315 F SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 5½ 31½ 5 26 120

7 m KIRK Ezra 2381 F SenM ENG NAQ Echiquier Agenais 5½ 31 5 26 119

8 MARIETTE Lucas 2200 N MinM FRA PDL Club d'Echecs de Sautron 5½ 28½ 5 23 118

9 ROCH Florian 1875 F SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 5½ 24 5 21½ 117

10 m BOUDRE Jean‐Pierre 2290 N SepM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 30½ 5 24 116

11 gf BELENKAYA Dina 2257 F SenF RUS NAQ Echiquier Club Créonnais 5 29½ 5 25 115

12 DUFRENOY Michel 2110 N SepM FRA NAQ Echiquier Tressois 5 29 4 22 114

13 ALASHTAR Aasef 1866 F SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 5 28½ 5 21 113

14 GALLICE Francois 1801 F SepM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 5 27½ 4 19½ 112

15 GAULT Emmanuel 1990 N MinM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 27 5 22 111

16 f LOUIS Thibault 2250 N SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 5 27 4 22½ 110

17 DUVERDIER Serge 1950 N SenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 5 26½ 5 22 109

18 PINSON Clement 2240 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 26 5 20 108

19 LAGUNES Matthieu 1920 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 26 5 19 107

20 BALLAN Guillaume 2000 N SenM FRA NAQ Echecs Club Réolais 5 25 4 20 106

21 ULICZNY Kevin 1900 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 24 4 20 105

22 GREGET Mathias 1740 N BenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 5 23 5 19 104

23 DUBREUIL Remy 1930 N VetM FRA NAQ LEC Echiquier Limousin 5 23 5 18 103

24 LARAND Jean‐Christophe 1840 N SepM FRA NAQ Echiquier Tressois 5 23 5 18 102

25 DENEUVILLE Martin 800 N SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 5 22½ 5 18 101

26 RIVES Sylvain 1640 N SenM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 5 21½ 5 18 100

27 ROLLAND PIEGUE Sacha 1830 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 21½ 5 17 99

28 BELGOUZIA Emir 1600 F PupM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4½ 28 4 22 98

29 FERNANDEZ Jose 1720 N SepM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4½ 27 4 19 97

2ème OPEN RAPIDE DE TRESSES
Classement après la ronde 7



30 MISSLIN Philippe 2000 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4½ 25½ 4 20 96

31 MALFRE Christian 1830 N JunM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 30 4 20 95

32 BERNAT‐WINTER Vassili 1640 N MinM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 28½ 4 18 94

33 REED John 1940 F VetM ENG NAQ Echiquier Couronnais 4 28 4 20 93

34 DETANOY Fabrice 1670 N SepM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 4 27½ 4 18 92

35 GUENIN Pierre 1700 N VetM FRA NAQ Echiquier Tressois 4 27 4 18 91

36 FOURNIER Remi 1820 N JunM FRA NAQ Echiquier Tressois 4 26½ 4 17 90

37 DUFRENOY Romain 1690 N BenM FRA NAQ Echiquier Tressois 4 26 4 18 89

38 MIOTTI David 1690 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 4 26 4 17 88

39 TOUYA Tom 1660 N BenM FRA NAQ Echiquier Marmandais 4 25½ 4 17 87

40 KLEIN Djimmy 1840 N SenM FRA NAQ Parempuyre Echecs 4 25½ 3 19 86

41 LECLUSE Jean 1740 N SepM FRA NAQ Club d'Echecs de Cognac 4 25 4 17 85

42 BRUNET Max 1710 N VetM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 4 25 4 17 84

43 BUR Lucas 1710 N JunM FRA NAQ Echiquier Albert Le Grand 4 25 4 17 83

44 DAUNAS Mael 1680 N CadM FRA NAQ Echiquier Tressois 4 24½ 4 18 82

45 SHAKESSI Hossein 1800 N VetM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 4 24½ 4 17 81

46 BUSTOS SALINAS Luis 1760 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 24½ 4 17 80

47 GAULT Adrien 1670 N BenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 24 4 17 79

48 HUET Robin 1590 N PouM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 23½ 4 17 78

49 GASCON Xavier 1850 N SepM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 4 23 4 17 77

50 DIEZ Ambre 1710 N MinF FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 23 3 16½ 76

51 DIEZ Agathe 1610 N PupF FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 22½ 3 16 75

52 SERRANO SORIANO Emilio Jose 1600 N SenM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 4 21½ 4 17 74

53 DENIS Stephane 1468 F SenM FRA NAQ Club d'Echecs de Cognac 4 20½ 4 12 73

54 ETMAN Karim 1610 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 20 4 15 72

55 ROUMEGUERE Gabin 1680 N PupM FRA NAQ Echiquier Agenais 4 19½ 4 15 71

56 MATHIEU Jean‐Pierre 1660 N VetM FRA NAQ Merignac Echecs 4 19½ 4 13 70

57 DARRIGRAND Mathieu 1420 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 19½ 4 13 69

58 MARIETTE Fabrice 1660 N SenM FRA NAQ Echiquier Rochefortais 4 18½ 4 15 68

59 CHAUTANT Julien 1440 N BenM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 3½ 29 3 16½ 67

60 BARBU ION Cosmin 1813 F SenM ESP NAQ Echiquier Bordelais 3½ 28½ 3 16½ 66



61 LAGUNES Jean‐Renaud 2160 N VetM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3½ 25 3 17 65

62 MOLINIER Yves 1560 N VetM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 3½ 25 3 12½ 64

63 MONTAGUT Patrick 1890 N SepM FRA NAQ Parempuyre Echecs 3½ 24 3 16½ 63

64 LEMONIER Olivier 1470 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 3½ 22½ 3 12½ 62

65 DE LOMBAERT Guy 1584 F SenM FRA NAQ Parempuyre Echecs 3½ 21 3 12 61

66 VIRIOT Yanis 1280 N BenM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 3½ 19½ 3 11 60

67 PIERREL Jerome 1910 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 3½ 18½ 3 8 59

68 ROCHE Philippe 1870 N SepM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 3 26½ 3 17 58

69 AGHANNAN Nassim 1280 N PouM FRA NAQ Echiquier Tressois 3 25 3 13 57

70 GRANDJEAN Jules 1480 N BenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3 23½ 3 11 56

71 DAUNAS Matteo 1680 N BenM FRA NAQ Echiquier Tressois 3 23 3 14 55

72 ARTAUT Gaetan 1220 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 3 23 3 13 54

73 LONGIN‐BOISSINOT Emile 1270 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 23 3 12 53

74 DUVERDIER Matthieu 1700 N BenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 22½ 3 15 52

75 POMMEREUL Emma 1370 N PupF FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 22½ 3 11 51

76 LOYARTE Frederic 1510 N SenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 22½ 3 11 50

77 GARRIGUE Julian 799 N PouM FRA NAQ Echiquier Agenais 3 22½ 2 8½ 49

78 HAUQUIN Patrick 1370 N SepM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 22 3 13 48

79 ILIES Emanuel‐Alexandru 1110 N BenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3 22 3 11 47

80 DARRIGRAND Thomas 1440 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 21½ 3 12 46

81 POMMEREUL Mathilde 1340 N PupF FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 21½ 3 11 45

82 BUSTOS SALINAS Thomas 1510 N PouM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 21½ 3 10 44

83 CHAMBORD Alain 1550 N SepM FRA NAQ Parempuyre Echecs 3 21 3 11 43

84 CHANTHAVONGSA Nouaym 1380 N PpoM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 20½ 3 11 42

85 NGUYEN Sohayb 1350 N PouM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 20½ 3 11 41

86 EBELE Pierre 1410 N PouM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3 20 3 11 40

87 DUCHENE‐MIAILLE Lilian 1320 N PupM FRA NAQ Echiquier Tressois 3 20 3 11 39

88 PRIOLEAUD Maxence 1320 N PouM FRA NAQ Echiquier Libournais 3 20 3 11 38

89 HAEUSER Jean‐Etienne 1399 N SepM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 3 18½ 3 10 37

90 COMTE‐PANICAUT Juliana 1180 N PupF FRA NAQ Parempuyre Echecs 3 16½ 3 8 36

91 BLOIS Alexandre 1399 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 3 16 3 10 35



92 DARRORT Christophe 1399 N SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 3 12½ 2 6½ 34

93 VOLLE Florent 1740 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 2½ 24½ 2 14 33

94 MENUET Alain 1370 N SepM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 2½ 23½ 2 10½ 32

95 FOINE Jeremie 1399 N SenM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 2½ 20½ 2 10½ 31

96 LE DUNF Michel 990 N SepM FRA NAQ Echiquier Libournais 2½ 18½ 2 8½ 30

97 BENAERENS Thierry 1195 F SepM FRA NAQ Club d'Echecs de Cognac 2½ 18½ 2 7½ 29

98 DIEZ Nolan 1180 N PouM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 2½ 16 2 5½ 28

99 CADARS Alain 1470 N SepM FRA NAQ Echiquier Tressois 2 22½ 2 10 27

100 AYOGLU Leo 1140 N PupM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 2 21 2 9 26

101 MENUET Anais 1370 N BenF FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 2 20½ 2 7 25

102 RAZIMBAUD Dimitri 1260 N BenM FRA NAQ Echiquier Tressois 2 19½ 2 7 24

103 DARRORT Nahia 1250 N PouF FRA NAQ Echiquier Agenais 2 19½ 2 6 23

104 RICHARDSON Bernard 1399 N VetM FRA NAQ Echiquier Tressois 2 19 2 9 22

105 BELGOUIZA‐MEYNARD Nahel 799 N PpoM FRA NAQ Echiquier Tressois 2 19 2 7 21

106 HAEUSER Mathilde 999 N BenF FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 2 18½ 2 9 20

107 MOUNIE Lisa 1290 N BenF FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 2 18 2 8 19

108 VILLAIN Yoel 1340 N MinM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 2 18 2 7 18

109 ROBERT Philippe 1140 N SepM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 2 18 2 6 17

110 GORNY Faustin 950 N PpoM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 2 17 2 7 16

111 GARRIGUE Mahel 799 N PouM FRA NAQ Echiquier Agenais 2 16½ 2 7 15

112 LEJEAN Loan 799 N PouM FRA NAQ Echiquier Tressois 2 16½ 2 5 14

113 YAO Clement 999 N PupM FRA NAQ Echiquier Tressois 2 16½ 2 5 13

114 YAO Leo 999 N BenM FRA NAQ Echiquier Tressois 2 16½ 2 5 12

115 LUCAS EUDELINE Alois 1100 N PouM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 2 16½ 2 4 11

116 BAUTRAIT Guillaume 1120 N PupM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 2 14½ 2 4 10

117 ROBERT Arthur 999 N PupM FRA NAQ Echiquier Tressois 1½ 17½ 1 3 9

118 HAEUSER Delphine 799 N PouF FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 1½ 16½ 1 6½ 8

119 LABADIE Frederic 1560 N SepM FRA NAQ Echiquier Tressois 1 21½ 1 5 7

120 HADJ KADDOUR Shahin 799 N PouM FRA NAQ Echiquier Tressois 1 19½ 1 5 6

121 YAO Steven 1000 N PpoM FRA NAQ Echiquier Tressois 1 19 1 6 5

122 TRACOL Fabienne 1090 N SenF FRA NAQ Echiquier Libournais 1 19 1 5 4



123 RICARD‐CODEVERTE Emma 1070 N PpoF FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 1 18 1 6 3

124 PITEAU Hugo 999 N PupM FRA NAQ Echiquier Tressois 1 14 1 2 2

125 CHESNEAU Anthonin 999 N PupM FRA NAQ Echiquier Tressois 0 15 0 0 1



Place Titre Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Perf Points GPL
1 f FAVAREL Julien 2380 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 9 39 2696 100

2 ROCH Florian 1875 F SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 8 39 2254 99
3 RATSIMISETRA Mahefa 2050 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 6 41 1971 98
4 ALASHTAR Aasef 1866 F SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 6 39 2002 97
5 MIOTTI David 1690 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 5 41 1937 96
6 MISSLIN Philippe 2000 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 38 1950 95
7 BASSO Pierre‐Yves 1830 N SepM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 5 35 1855 94
8 GALLICE Francois 1801 F SepM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 4 40 1866 93
9 GARRIDO Mihai 1620 N BenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 4 35½ 1782 92
10 PEREZ Patrick 1890 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 4 34½ 1672 91
11 PINSON Clement 2240 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3 42 1805 90
12 KANOUNI Abdel 1730 N VetM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 3 30 1620 89
13 TREVIDIC Bernard 1500 N VetM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 2½ 35½ 1492 88
14 CHATENET Jose 1780 N SepM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 2 29½ 1682 87
15 LOYARTE Frederic 1510 N SenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 1½ 31½ 1449 86
16 GRANDJEAN Jules 1480 N BenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 0 26 1096 85

QUALIFS COUPE DE BORDEAUX
Classement après la ronde 9



Place Titre Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. NV Points GPL
1 f FAVAREL Julien 2330 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 7½ 44 6 100
2 m FANTINEL Thibault 2394 F SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 7 43 7 7
3 CASTRO John 2191 F SenM FRA NAQ Echiquier Médocain 7 45 5 98
4 GALAUD Vincent 2110 N JunM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 7 43 7 97
5 m BOUDRE Jean‐Pierre 2360 N SepM FRA NAQ Echiquier Bordelais 6½ 43 5 96
6 ROSELLE Tristan 2180 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 6½ 41½ 6 95
7 CALVO Dylan 2070 N MinM FRA NAQ Echiquier Tressois 6½ 40½ 5 94
8 GAULT Emmanuel 2080 N CadM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 6 44 5 93
9 GAUTIER Nathan 2130 N CadM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 6 43½ 6 92
10 DUBREUIL Remy 2000 N VetM FRA NAQ LEC Echiquier Limousin 6 40½ 6 91
11 FOURNIER Loic 2380 N CadM FRA NAQ Echiquier Tressois 6 39½ 6 90
12 LAGUNES Jean‐Renaud 1890 N VetM FRA NAQ Echiquier Bordelais 6 36 6 89
13 GALLICE Francois 1801 F SepM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 6 33 6 88
14 L'HOSPITAL Philippe 1900 N SepM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 6 32½ 6 87
15 AZOUNI Anais 1950 N JunF FRA NAQ Echiquier Bordelais 5½ 42½ 5 86
16 ROUBERT Emile 2082 F SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 5½ 42 5 85
17 HORELLOU Alain 1950 N SepM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 5½ 38½ 5 84
18 LABADIE Frederic 1500 N SepM FRA NAQ Echiquier Tressois 5½ 37 5 83
19 GREGET Mathias 2040 N BenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 5½ 37 4 82
20 JUNGER Quentin 2130 N JunM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5½ 36 5 81
21 MONTAGUT Patrick 1770 N SepM FRA NAQ Parempuyre Echecs 5½ 35 5 80
22 ULICZNY Kevin 1880 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5½ 33½ 3 79
23 LUCBERNET Thomas 1990 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 41½ 4 78
24 FERNANDEZ Leon 1960 N MinM FRA NAQ Echiquier Tressois 5 38½ 5 77
25 BANANA Adnane 2010 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 5 38 4 76
26 PELLEGRIN Guy 1810 N SepM FRA NAQ Echiquier Tressois 5 38 4 75
27 PEREZ Patrick 1770 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 5 37 5 74
28 GAUGUIN Cyril 2050 N SenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 5 36 5 73
29 DIEZ Ambre 1850 N MinF FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 36 4 72
30 GAULT Adrien 1810 N MinM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 36 4 71
31 ANDRIEU Sacha 1690 N MinM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 35½ 5 70
32 CRETE Francois 1690 N SepM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 5 35½ 5 69
33 DARRIGRAND Thomas 1760 N BenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 34½ 5 68
34 MISSLIN Philippe 1910 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 34½ 5 67
35 CHAMBORD Alain 1630 N SepM FRA NAQ Parempuyre Echecs 5 34 5 66
36 BUSTOS SALINAS Thomas 1570 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 32½ 5 65
37 VOLLE Florent 1650 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 32 5 64
38 DIEZ Agathe 1590 N BenF FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 31½ 5 63
39 DE LOMBAERT Guy 1584 F SenM FRA NAQ Parempuyre Echecs 5 31½ 5 62
40 SHAKESSI Hossein 1750 N VetM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 5 28½ 5 61
41 GAUTIER Dorian 1890 N JunM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 4½ 40 4 60
42 CALVO Frederic 1690 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 4½ 40 4 59
43 BELGOUZIA Emir 1600 F BenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4½ 37½ 4 58
44 FOURNIER Remi 1780 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 4½ 37½ 4 57
45 BUSTOS SALINAS Luis 1740 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4½ 36 4 56
46 LETELLIER Louis‐Gabriel 1390 N PouM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4½ 31½ 4 55
47 DOS SANTOS Flavio 1230 N PupM FRA NAQ Echiquier Tressois 4½ 29½ 4 54
48 ROUSSELY Julien 2020 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 40½ 3 53
49 LAURON Wesley 2070 N JunM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 4 39½ 4 52
50 SCHWARZBERG Christian 1950 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 35½ 3 51
51 LOYARTE Frederic 1295 F SenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 4 35 4 50
52 WANNEBROUCQ Pablo 1470 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 35 3 49
53 GUENIN Pierre 1570 N VetM FRA NAQ Echiquier Tressois 4 34 4 48
54 TANGUY Come 1399 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 34 4 47
55 ETMAN Karim 1550 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 33½ 4 46
56 POUSSET Raphael 1520 N BenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 33½ 4 45
57 GRANDJEAN Jules 1360 N BenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 33 4 44
58 POMMEREUL Emma 1500 N PupF FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 4 33 4 43
59 DUVERDIER Matthieu 1470 N BenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 4 32½ 4 42
60 DRUON Thibault 1440 N PouM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 32½ 4 41
61 EDERY Sacha 1352 F MinM FRA NAQ Parempuyre Echecs 4 32½ 4 40
62 MONTEUIL Damien 1399 N SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 4 31½ 4 39
63 DUCHENE‐MIAILLE Lilian 1400 N BenM FRA NAQ Echiquier Tressois 4 31½ 3 38
64 KLEIN Djimmy 1680 N SenM FRA NAQ Parempuyre Echecs 4 30 4 37
65 DECULTOT Jacques‐Antoine 1410 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 29½ 4 36
66 BRUGNE Oscar 1290 N CadM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 4 28½ 4 35
67 DARRIGRAND Mathieu 1470 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 28 4 34
68 TRACOL Fabienne 1180 N SenF FRA NAQ Echiquier Libournais 4 27½ 4 33
69 COMTE‐PANICAUT Juliana 1320 N PupF FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 27 4 32
70 LEMONIER Olivier 1660 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 3½ 30½ 3 31
71 TARGAT Nolan 1490 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3½ 30 3 30
72 LONGIN‐BOISSINOT Emile 1360 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3½ 28½ 3 29
73 HAEUSER Jean‐Etienne 1170 N SepM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 3½ 27 3 28
74 ARISTEGUI Victor 1360 N BenM FRA NAQ Echiquier Libournais 3 33½ 3 27
75 HAUQUIN Patrick 1550 N SepM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 32 3 26
76 CHANTHAVONGSA Nouaym 1320 N PpoM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 32 3 25
77 DE FELICE Matteo 1330 N PupM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 31 3 24
78 CONAN Michel 1450 N SepM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 30½ 3 23
79 POMMEREUL Mathilde 1430 N BenF FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 30 2 22
80 ALAIMO Victor 1100 N PouM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 29½ 3 21
81 EBELE Pierre 1330 N PupM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3 29½ 3 20
82 POUSSET Arnault 1220 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3 26 3 19
83 BASQUE Emmanuel 1399 N SenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 25 3 18
84 POMMEREUL Bruno 1399 N SenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 24½ 3 17
85 BARRAU Augustin 799 N PouM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 24½ 3 16
86 NGUYEN Sohayb 1380 N PupM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 24 3 15
87 LE DUNF Michel 1240 N SepM FRA NAQ Echiquier Libournais 2½ 28 2 14
88 DIEZ Nolan 1100 N PouM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 2½ 27 2 13
89 BASQUE Naia 1550 N BenF FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 2 27½ 2 12
90 BERARD Martine 990 N VetF FRA NAQ Echiquier Libournais 2 25 2 11
91 LETELLIER Timothee 799 N PpoM FRA NAQ Echiquier Bordelais 1½ 26 1 10
92 ARGUIJO Fernando 1730 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 1 27½ 1 9
93 POMMEREUL Isabelle 1399 N SenF FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 1 25½ 1 8
94 ZAHARIYOU Nairelle 800 N PouF FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 0 27 0 7

XIII OPEN DE RENTREE BORDEAUX ECHECS
Classement après la ronde 9



Place Titre Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Perf Points
1 g DEMUTH Adrien 2454 F SenM FRA PAC Nice Alekhine 6½ 27 2508 100
2 f SAADA Julien 2266 F SenM FRA NAQ Poitiers‐Migne Echecs 6½ 26½ 2428 99
3 CALVO Dylan 2070 N MinM FRA NAQ Echiquier Tressois 5½ 26 2186 98
4 GAULT Emmanuel 2080 N CadM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5½ 23½ 2113 97
5 WENZEL Johannes 2070 N SepM GER CVL Echiquier Tourangeau 5 27 2104 96
6 FABER Michel 1950 N VetM FRA NAQ Le Fleix ‐ La Tour Infernale (ALAC) 5 24 1993 95
7 GONZALEZ Loic 2010 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 24 1984 94
8 CAMUZEAUX Jules 1930 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 24 1958 93
9 TROQUEREAU Philippe 1780 N SepM FRA NAQ Le Fleix ‐ La Tour Infernale (ALAC) 5 23 1931 92
10 GALLICE Francois 1801 F SepM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 5 23 1872 91
11 MALFRE Christian 1790 N JunM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 20½ 1814 90
12 LAGUNES Jean‐Renaud 1890 N VetM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4½ 25 1886 89
13 ROCH Florian 1875 F SenM FRA PAC Marseille Passion Echecs 4½ 23 1846 88
14 HUMBERT‐DROZ Franck 1740 N SenM FRA NAQ Le Fleix ‐ La Tour Infernale (ALAC) 4½ 23 1808 87
15 GAULT Adrien 1810 N MinM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4½ 22½ 1813 86
16 DETANOY Fabrice 2040 N SepM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 4 26 1915 85
17 KLEIN Djimmy 1680 N SenM FRA NAQ Parempuyre Echecs 4 21½ 1672 84
18 MONTAGUT Patrick 1770 N SepM FRA NAQ Parempuyre Echecs 4 21½ 1670 83
19 CALVO Frederic 1690 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 4 21½ 1629 82
20 JEZEQUEL Beatrice 1730 N SenF FRA NAQ Echiquier du Nontronnais 4 21 1651 81
21 POUSSET Raphael 1520 N BenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 21 1636 80
22 AZAMBOURG Bernard 1430 N SepM FRA NAQ Parempuyre Echecs 4 21 1622 79
23 DE LOMBAERT Guy 1584 F SenM FRA NAQ Parempuyre Echecs 4 19½ 1578 78
24 DRUON Thibault 1440 N PouM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 19 1672 77
25 PAMPIGLIONE Georges 1590 N SepM FRA NAQ Echiquier Libournais 4 18½ 1438 76
26 CHAMBORD Alain 1630 N SepM FRA NAQ Parempuyre Echecs 4 18 1555 75
27 BUSTOS SALINAS Luis 1740 N SenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 17½ 1594 74
28 BUSTOS SALINAS Thomas 1570 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3½ 23 1666 73
29 ETMAN Karim 1550 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3½ 20½ 1489 72
30 LEMONIER Olivier 1660 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 3½ 19½ 1490 71
31 BORSI Michel 1480 N VetM FRA NAQ Cercle d'Echecs Cyrano 3½ 19 1461 70
32 ESCHLIMANN Dominique 1320 F SepM FRA NAQ Echiquier du Nontronnais 3½ 18½ 1547 69
33 LOYARTE Frederic 1295 F SenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3½ 18 1364 68
34 BLANC Alain 1650 N VetM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 3½ 14½ 1440 67
35 RABOUAN Christophe 1760 N SepM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 3 23 1572 66
36 DECULTOT Jacques‐Antoine 1410 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 21 1522 65
37 EDERY Sacha 1352 F MinM FRA NAQ Parempuyre Echecs 3 20½ 1612 64
38 PAMPIGLIONE Romain 1399 N SenM FRA NAQ Echiquier Libournais 3 20 1515 63
39 CHANTHAVONGSA Nouaym 1320 N PpoM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 19 1437 62
40 LETELLIER Louis‐Gabriel 1390 N PouM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3 18½ 1441 61
41 PAYNE Philip 1570 N VetM FRA NAQ Le Fleix ‐ La Tour Infernale (ALAC) 3 18½ 1412 60
42 EBELE Pierre 1330 N PupM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3 18 1430 59
43 HAUQUIN Patrick 1550 N SepM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 18 1347 58
44 POUSSET Arnault 1220 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3 17½ 1512 57
45 BRUNET Max 1670 N VetM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 3 17½ 1427 56
46 DUBOS Jean‐Luc 1390 N VetM FRA NAQ Echiquier Libournais 3 17½ 1381 55
47 TARGAT Nolan 1490 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 2½ 20 1404 54
48 LETELLIER Jean‐Charles 1399 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 2½ 18 1379 53
49 VERVISCH Jean‐Yves 1399 N VetM FRA NAQ Echiquier Libournais 2½ 18 1279 52
50 LABOURDIQUE Jean Michel 1130 N SepM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 2½ 17½ 1335 51
51 NIVET Patrick 1700 N VetM FRA NAQ Echiquier Libournais 2½ 16½ 1319 50
52 NGUYEN Sohayb 1380 N PupM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 2½ 15½ 1388 49
53 LARGE Marcello 1199 N MinM FRA NAQ Echiquier Libournais 2½ 14½ 1162 48
54 TRACOL Fabienne 1180 N SenF FRA NAQ Echiquier Libournais 2 19 1390 47
55 PALACIOS Juan 1399 N SepM FRA NAQ Echiquier du Nontronnais 2 19 1374 46
56 LETELLIER Timothee 799 N PpoM FRA NAQ Echiquier Bordelais 2 14½ 1036 45
57 HAEUSER Jean‐Etienne 1170 N SepM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 2 14 1254 44
58 ARISTEGUI Victor 1360 N BenM FRA NAQ Echiquier Libournais 2 14 1187 43
59 ETMAN Evelyne 950 N PupF FRA NAQ Echiquier Bordelais 2 13½ 1082 42
60 COUILLANDREAU Luc 1399 N SepM FRA NAQ Echiquier Libournais 1 15½ 1003 41
61 ETMAN Fabian 800 N PouM FRA NAQ Echiquier Bordelais 1 14½ 864 40
62 LE DUNF Michel 1240 N SepM FRA NAQ Echiquier Libournais 0 16½ 613 39

Open des Vendanges 2018‐2019
Classement après la ronde 7



Place Titre Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Cu. Perf Points
1 f TERNAULT Mathieu 2315 F SenM FRA NAQ Echiquier Agenais 8 45½ 42 2407 100
2 f FAVAREL Julien 2330 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 8 42½ 38 2372 99
3 CHIPANGA Takaedza 2058 F SenM ZIM 7 42 36½ 2098 98
4 LAGUNES Robin 1950 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 6½ 44½ 36½ 2064 97
5 GAULT Emmanuel 2080 N CadM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 6 44½ 35 2002 96
6 DUBREUIL Remy 2000 N VetM FRA NAQ LEC Echiquier Limousin 6 43½ 34 1994 95
7 DIEZ Ambre 1850 N MinF FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 6 43½ 33½ 1967 94
8 NOE Jean‐Jacques 1670 N SenM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 6 41 31 1875 93
9 BARBU ION Cosmin 1813 F SenM ESP NAQ Echiquier Bordelais 6 41 31 1869 92
10 BERNAT‐WINTER Vassili 1810 N MinM FRA NAQ Echiquier Bordelais 6 37 30 1760 91
11 ROLLAND PIEGUE Sacha 1750 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 6 36 29 1820 90
12 MISSLIN Philippe 1910 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 6 34½ 29 1861 89
13 m BOUDRE Jean‐Pierre 2360 N SepM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5½ 44 30½ 2121 88
14 L'HOSPITAL Philippe 1900 N SepM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 5½ 42½ 29½ 1873 87
15 GAULT Adrien 1810 N MinM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5½ 37 28½ 1675 86
16 ULICZNY Kevin 1880 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5½ 34½ 28½ 1749 85
17 DRUON Thibault 1440 N PouM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5½ 34 24½ 1654 84
18 LAGUNES Jean‐Renaud 1890 N VetM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 43 32 1884 83
19 DECULTOT Jacques‐Antoine 1410 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 39½ 28 1723 82
20 ARNOUX Oscar 1530 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 37½ 23 1636 81
21 POUSSET Raphael 1520 N BenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 36½ 24 1605 80
22 DIEZ Agathe 1590 N BenF FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 36 25 1584 79
23 MAISONNET Emmanuel 1630 N SepM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 5 35 25 1600 78
24 GALLICE Francois 1801 F SepM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 5 33 25 1641 77
25 LABADIE Frederic 1500 N SepM FRA NAQ Echiquier Tressois 5 32½ 22 1611 76
26 ANDRIEU Sacha 1690 N MinM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 5 32 26 1558 75
27 ETMAN Karim 1550 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 5 27½ 19 1466 74
28 MINDE Baptiste 1490 N PupM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 5 27½ 15 1379 73
29 PEREZ Patrick 1770 N SenM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 4½ 40½ 25½ 1677 72
30 VOLLE Florent 1650 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4½ 37 24 1610 71
31 LETELLIER Jean‐Charles 1399 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4½ 35½ 25 1649 70
32 RUSU Carloman 1590 N MinM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 4 39 26 1659 69
33 CHAMBORD Alain 1630 N SepM FRA NAQ Parempuyre Echecs 4 35½ 25 1527 68
34 BOLLENGIER Romain 1720 N PouM FRA NAQ Bordeaux ASPOM Echecs 4 35½ 21 1462 67
35 LABOURDIQUE Jean Michel 1130 N SepM FRA NAQ Echiquier Club Créonnais 4 35½ 20 1437 66
36 DEDIEU Nathan 1360 N MinM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 4 33 20 1563 65
37 KLEIN Djimmy 1680 N SenM FRA NAQ Parempuyre Echecs 4 32½ 22 1424 64
38 LETELLIER Louis‐Gabriel 1390 N PouM FRA NAQ Echiquier Bordelais 4 32 19 1479 63
39 BERRA VEAU Anthony 1399 E SenM FRA NAQ ECHIQUIER BORDELAIS 4 32 18 1398 62
40 MOUNIE Lisa 1380 N BenF FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 4 30 21 1504 61
41 LEMONIER Olivier 1660 N SenM FRA NAQ Echiquier Tressois 4 30 19 1357 60
42 MILA Emmanuelle 1330 N SenF FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 4 27½ 14 1334 59
43 MINDE Timothe 1210 N PouM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 4 25 14 1319 58
44 EBELE Pierre 1330 N PupM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3½ 35½ 18½ 1428 57
45 GREGORY Richard 1340 N VetM FRA NAQ Echiquier Libournais 3½ 33 16½ 1357 56
46 CHANTHAVONGSA Nouaym 1320 N PpoM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3½ 29½ 15½ 1318 55
47 NGUYEN Sohayb 1380 N PupM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 33 17 1289 54
48 LONGIN‐BOISSINOT Emile 1360 N PupM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 3 32½ 13 1281 53
49 POUSSET Arnault 1220 N SenM FRA NAQ Echiquier Bordelais 3 31 15 1321 52
50 ROCHE Theophile 1420 N BenM FRA NAQ Parempuyre Echecs 3 30 16 1237 51
51 LOYARTE Frederic 1295 F SenM FRA NAQ Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 3 29½ 11 1191 50
52 TRACOL Fabienne 1180 N SenF FRA NAQ Echiquier Libournais 3 28½ 16 1275 49
53 LARGE Marcello 1199 N MinM FRA NAQ Echiquier Libournais 2½ 29 8½ 1110 48
54 MILA Gabriel 1240 N PupM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 2 29½ 10 1130 47
55 KERKEB Sami 999 N BenM FRA NAQ AGJA‐Echiquier Aquitaine 2 25 10 1078 46
56 BERARD Martine 990 N VetF FRA NAQ Echiquier Libournais 2 23½ 6 996 45
57 LETELLIER Timothee 799 N PpoM FRA NAQ Echiquier Bordelais 1½ 24 2½ 849 44
58 LASSALLE Yohann 999 N BenM FRA NAQ Gujan‐Mestras Echecs 1 27½ 5 883 43

Tournoi Rapide Echiquier Bordelais
Classement après la ronde 9



NOM  PRENOM ELO CATEGORIE CLUB PTS AGJA PTS TRESSES PTS ASPOM PTS BORDEAUX ECHECS PTS LIBOURNE PTS EB TOTAL
AGHANNAN Nasradine 1399 N SenM Echiquier Tressois 11 11

AGHANNAN Nassim 1280 N PouM Echiquier Tressois 57 57

ALAIMO Victor 1100 N PouM Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 21 21

ALASHTAR Aasef 1866 F SenM Bordeaux ASPOM Echecs 86 113 97 296

ANDRIEU Sacha 1690 N MinM AGJA‐Echiquier Aquitaine 70 75 145

ARGUIJO Fernando 1730 N SenM Echiquier Bordelais 9 9

ARISTEGUI Victor 1360 N BenM Echiquier Libournais 27 43 70

ARNOUX Oscar 1399 N JunM Echiquier Bordelais 23 81 104

ARTAUT Gaetan 1220 N SenM Echiquier Tressois 25 54 79

AUBONNET Alain 1370 N VetM Gujan‐Mestras Echecs 33 33

AYOGLU Leo 1140 N PupM Echiquier Club Créonnais 26 26

AZAMBOURG Bernard 1430 N SepM Parempuyre Echecs 79 79

AZOUNI Anais 1950 N JunF Echiquier Bordelais 86 86

BALLAN Guillaume 2000 N SenM Echecs Club Réolais 81 106 187

BANANA Adnane 2010 N SenM Bordeaux ASPOM Echecs 76 76

BARBU ION Cosmin 1813 F SenM Echiquier Bordelais 66 92 158

BARRAU Augustin 799 N PouM Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 16 16

BASQUE Emmanuel 1399 N SenM Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 18 18

BASQUE Naia 1550 N BenF Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 12 12

BASSO Pierre‐Yves 1830 N SepM Bordeaux ASPOM Echecs 94 94

BAUTRAIT Guillaume 1120 N PupM Echiquier Club Créonnais 10 10

BELENKAYA Dina 2257 F SenF Echiquier Club Créonnais 115 115

BELGOUIZA‐MEYNARD Nahel 799 N PpoM Echiquier Tressois 21 21

BELGOUZIA Emir 1600 F PupM Echiquier Bordelais 98 58 156

BELGOUZIA Emir 1600 F BenM Echiquier Bordelais 58 58

BENAERENS Thierry 1195 F SepM Club d'Echecs de Cognac 29 29

BERARD Martine 1130 N VetF Echiquier Libournais 3 11 45 59

BERNAT‐WINTER Vassili 1640 N MinM Echiquier Bordelais 49 94 91 234

BERRA VEAU Anthony 1399 E SenM ECHIQUIER BORDELAIS 62 62

BLANC Alain 1650 N VetM Echiquier Club Créonnais 67 67

BLOIS Alexandre 1399 N SenM Echiquier Tressois 35 35

BOLLENGIER Romain 1720 N PouM Bordeaux ASPOM Echecs 67 67

BORSI Michel 1480 N VetM Cercle d'Echecs Cyrano 70 70

BOUDRE Jean‐Pierre 2290 N SepM Echiquier Bordelais 99 116 96 88 399

BOURJOL Daniel 1690 N VetM Mimizan le Fou Ensable (ASEM) 43 43

BRUGNE Oscar 1290 N CadM Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 35 35

BRUNET Max 1710 N VetM Gujan‐Mestras Echecs 42 84 56 182

BUR Lucas 1710 N JunM Echiquier Albert Le Grand 60 83 143

BUSTOS SALINAS Luis 1760 N SenM AGJA‐Echiquier Aquitaine 51 80 56 74 261

BUSTOS SALINAS Thomas 1510 N PouM AGJA‐Echiquier Aquitaine 44 65 73 182



CADARS Alain 1470 N SepM Echiquier Tressois 35 27 62

CALVO Dylan 2020 N MinM Echiquier Tressois 91 121 94 98 404

CALVO Frederic 1870 N SenM Echiquier Tressois 48 59 82 189

CAMUZEAUX Jules 1770 N SenM Echiquier Bordelais 70 93 163

CASTRO John 2191 F SenM Echiquier Médocain 98 98

CERONI Pascal 1080 N SenM Echiquier Agenais 13 13

CHAMBORD Alain 1550 N SepM Parempuyre Echecs 43 66 75 68 252

CHAMP Gael 2000 N SenM Echiquier Médocain 87 87

CHANTHAVONGSA Nouaym 1380 N PpoM Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 42 25 62 55 184

CHATENET Jose 1780 N SepM Bordeaux ASPOM Echecs 87 87

CHAUTANT Julien 1440 N BenM Echiquier Club Créonnais 67 67

CHESNEAU Anthonin 999 N PupM Echiquier Tressois 1 1

COMTE‐PANICAUT Juliana 1180 N PupF Parempuyre Echecs 36 32 68

CONAN Michel 1450 N SepM Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 23 23

CORNET Michel 1640 N VetM Echiquier Montois 12 12

COUILLANDREAU Luc 1399 N SepM Echiquier Libournais 41 41

COUTUROU David 1900 N SenM AGJA‐Echiquier Aquitaine 61 61

CRETE Francois 1770 N SepM Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 56 69 125

DARRIGRAND Emmanuel 1399 N SenM AGJA‐Echiquier Aquitaine 20 20

DARRIGRAND Mathieu 1420 N PupM AGJA‐Echiquier Aquitaine 69 34 103

DARRIGRAND Thomas 1440 N PupM AGJA‐Echiquier Aquitaine 46 68 114

DARRORT Christophe 1399 N SenM Echiquier Agenais 6 34 40

DARRORT Nahia 1250 N PouF Echiquier Agenais 23 23

DASPRES Loic 2160 N SenM Echiquier Bordelais 85 85

DAUNAS Mael 1680 N CadM Echiquier Tressois 82 82

DAUNAS Matteo 1680 N BenM Echiquier Tressois 55 55

DE FELICE Matteo 1330 N PupM Union Saint Bruno‐Bordeaux Echecs 24 24

DE LOMBAERT Guy 1584 F SenM Parempuyre Echecs 30 61 62 78 231

DE LOMBAERT Guy 1584 F SenM Parempuyre Echecs 62 78 140

DEBREU Guillaume 1340 N SenM Echiquier Bordelais 22 22

DECULTOT Jacques‐Antoine 1410 N PupM AGJA‐Echiquier Aquitaine 36 65 82 183

DEDIEU Nathan 1360 N MinM Gujan‐Mestras Echecs 65 65

DENEUVILLE Martin 800 N SenM Echiquier Agenais 44 101 145

DENIS Stephane 1468 F SenM Club d'Echecs de Cognac 73 73

DETANOY Fabrice 1670 N SepM Echiquier Club Créonnais 92 85 177

DIEZ Agathe 1610 N PupF AGJA‐Echiquier Aquitaine 75 63 79 217

DIEZ Ambre 1710 N MinF AGJA‐Echiquier Aquitaine 52 76 72 94 294

DIEZ Nolan 1180 N PouM AGJA‐Echiquier Aquitaine 28 13 41

DOS SANTOS Flavio 1230 N PupM Echiquier Tressois 54 54

DOYEN Remi 2310 N JunM AGJA‐Echiquier Aquitaine 96 96

DRUON Thibault 1440 N PouM Echiquier Bordelais 41 77 84 202



DUBOS Jean‐Luc 1440 N VetM Echiquier Libournais 17 55 72

DUBREUIL Remy 1930 N VetM LEC Echiquier Limousin 78 103 91 95 367

DUCHENE‐MIAILLE Lilian 1320 N PupM Echiquier Tressois 39 38 77


